2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ТИМАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

СЕССИЯ ОТ 20.02.2025 № 7
РЕШЕНИЕ

От 20.02.2025                                                                                                    №  31
город Тимашевск
О признании утратившим силу решения Совета

Тимашевского городского поселения Тимашевского района

от 20 февраля 2024 г. № 251 «Об утверждении стоимости услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню
услуг по погребению, оказываемых на территории
Тимашевского городского поселения
Тимашевского района»
В соответствии с Уставом Тимашевского городского поселения Тимашевского района, решением Совета Тимашевского городского поселения Тимашевского района от 20 июня 2018 г. № 324 «Об организации похоронного дела на территории Тимашевского городского поселения Тимашевского района» (с изменениями от 28 августа 2024 г. № 272) Совет Тимашевского городского поселения Тимашевского района   р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета Тимашевского городского поселения Тимашевского района от 20 февраля 2024 г. № 251 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых на территории Тимашевского городского поселения Тимашевского района».
2. Организационному отделу администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района (Сысоев В.Г.) обнародовать настоящее постановление путем:
1) размещения на информационном стенде в здании кинотеатра «Заря» (МАУ «Экран») по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, 105;
2) размещения на информационном стенде в здании администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района по адресу:                        г. Тимашевск, ул. Красная, 100, 1 этаж и обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на территории Тимашевского городского поселения Тимашевского района, к указанному стенду.
3. Сектору информационных технологий администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района (Бардиж Е.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Тимашевского городского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Тимашевского городского поселения Тимашевского района Туринцеву Е.В.
5. Решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2025 г.

Председатель Совета

Тимашевского городского поселения

Тимашевского района                                                                                  Д.Г. Резун
Исполняющий обязанности

главы Тимашевского городского

поселения Тимашевского района

           Н.В. Сидикова